— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2020〕66 号

关于教育部领航工程吕锐工作室第二批赴

凉山支教教师欢送会活动的通知

根据教育部中小学名校长领航班学员培养指示精神，发挥中

小学名校长在教育扶贫攻坚中的重要作用，落实教育部教师工作

司《关于开展四川省凉山彝族自治州教育帮扶行动的通知》（教

师司函〔2019〕41 号）文件精神，教育部领航工程吕锐校长工

作室决定组织第二批赴凉山支教教师欢送会活动。现将有关事项

通知如下：

一、会议时间

2020 年 5 月 20 日下午 4:30

二、会议地点

三亚市第九小学会议室

住宿地点：胜意大酒店（地址：三亚市三亚湾 35 号；电话：

0898-88898333）。

三、参会人员

— 2 —

吕锐校长工作室成员，首批、第二批支教教师及学校相关领

导，三亚市第九小学团队

四、会议流程

主持人：宋斌麒副校长

1.吕锐校长寄语。

2.首批支教教师孙杨、陈晓丽、吴富友对凉山的情况做简单

的介绍，谈支教心得体会。

3.吕锐校长为首批支教教师颁发荣誉证书。

4.第二批支教教师代表表态发言。（吉阳区第二小学冼冬霞

老师）

5.吕锐校长为 3 位教师佩戴绶带，赠送鲜花。(合影)

6.会议结束集体合影留念。(水滴大厅或者校门口)

五、有关事项

1.会议期间参会人员住宿费、往返交通费从教育部领航工程

吕锐工作专项经费中开支。

2.同城人员不安排住宿。

三亚市教育研究培训院

2020 年 5 月 20 日

（此件主动公开）

— 3 —

三亚市教育研究培训院 2020 年 5月 20 日印发